
Region Startovní číslo Jméno 

1 Škrobánková Anna žáci

2 Vymětalík Vilém žáci

3 Hýbel David žáci

4 Galík Filip žáci

5 Jochcová Martina žákyně

6 Celta Michal dorost

7 Šafarčík Roland žáci

8 Pavlíček Ondřej žáci

9 Dresler Dominik žáci

10 Dreslerová Nikola žáci

11 Kepáková Natálie žákyně

12 Tichý Štefan dorost

13 Horel Tomáš žáci

14 Janečka Petr žáci

15 Ksenič Šimon žáci

16 Starý Jakub žáci

17 Kočí Viktorie žákyně

18 Groh Tomáš dorost

19 Boháčová Beáta žáci

20 Majerová Lucie žáci

21 žáci

22 Tichý Matěj žáci

23 Zemánková Johanka žákyně

24 Bartoš Filip dorost

25 Bernatík Tomáš žáci

26 Sluka Pavel žáci

27 Wróblová Taťána žáci

28 Ženíšek František žáci

29 Vladyková Eliška žákyně

30 Škatula Adam dorost

Startovní listina Územního kola ZU Ostrava 31. 5. - 2. 6. 2019
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body pořadí
součet 

pořadí
umístění body pořadí

součet 

pořadí
umístění body pořadí

součet 

pořadí
umístění

1 Škrobánková Anna 143 10 1815 16 154,53 12 38 13

2 Vymětalík Vilém 106 16 2290 13 204,65 7 36 12

3 Hýbel David 172 6 1525 18 115,16 17 41 15

4 Galík Filip 90 19 860 19 193,55 9 47 19

5 Jochcová Martina 186 3 425 5 85,45 6 14 5

6 Celta Michal 116 4 575 5 212,04 3 12 4

7 Šafarčík Roland 135 11 3095 5 174,61 11 27 7

8 Pavlíček Ondřej 151 9 2325 12 135,12 14 35 11

9 Dresler Dominik 190 2 2970 6 386,46 2 10 3

10 Dreslerová Nikola 167 7 2145 14 262,42 6 27 6

11 Kepáková Natálie 192 2 5305 1 326,58 1 4 1

12 Tichý Štefan 199 1 965 4 436,92 1 6 1

13 Horel Tomáš 115 13 1935 10 94,55 19 42 16

14 Janečka Petr 70 21 1165 17 71,32 21 59 21

15 Ksenič Šimon 128 12 2265 15 101,46 18 45 17

16 Starý Jakub 106 15 2865 7 201,52 8 30 9

17 Kočí Viktorie 185 4 1130 4 207,58 4 12 4

18 Groh Tomáš 178 3 2525 1 199,42 4 8 3

19 Boháčová Beáta 106 17 2345 8 56,32 22 47 18

20 Majerová Lucie 75 20 5050 2 120,29 16 38 14

21 0 24 0 24 0,00 24 72 24

22 Tichý Matěj 184 5 2210 9 128,83 15 29 8

23 Zemánková Johanka 196 1 2830 2 290,80 3 6 2

24 Bartoš Filip 105 5 2355 2 79,19 6 13 5

25 Bernatík Tomáš 188 3 7625 1 437,19 1 5 1

26 Sluka Pavel 154 8 1920 11 314,79 4 23 4

27 Wróblová Taťána 196 1 3825 4 341,41 3 8 2

28 Ženíšek František 106 18 4010 3 307,82 5 26 5

29 Vladyková Eliška 166 5 1240 3 320,83 2 10 3

30 Škatula Adam 186 2 1920 3 389,78 2 7 2

31 Koval Marek 186 4 285 21 178,42 10 35 10

32 Kalivoda Maxmilián 64 23 140 23 138,31 13 59 22

33 Hudák Jakub 66 22 865 20 0,00 24 66 23

34 Grabiec Matěj 111 14 830 22 84,93 20 56 20

35 Jurasová Natálie 77 6 0 6 121,53 5 17 6

36 Marek Alexej 98 6 0 6 186,42 5 17 6
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součet 

bodů

součet 

pořadí
umístění

součet 

bodů
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pořadí
umístění

součet 

bodů

součet 

pořadí
umístění

součet 

umístění
umístění

Vítkov 813 58 3 7 490 76 5 965 54 3 11 3

Ostrava 1 034 32 1 16 805 42 2 1722 35 2 5 2

Hlučín 782 68 4 11 885 54 4 876 74 4 12 4

Frenštát pod Radhoštěm 666 72 5 14 790 47 3 675 86 6 14
nehodnoce

no

Bohumín 996 37 2 20 540 25 1 2112 17 1 4 1

Frýdek Místek 602 75 6 2 120 98 6 710 77 5 17 5

Region

Družstva ÚK ZU 2019

RZ LRU RT CELKEM



Žáci

body umístění body umístění body umístění

1 Škrobánková Anna 143 10 1815 16 154,53 12 38 13

2 Vymětalík Vilém 106 16 2290 13 204,65 7 36 12

3 Hýbel David 172 6 1525 18 115,16 17 41 15

4 Galík Filip 90 19 860 19 193,55 9 47 19

7 Šafarčík Roland 135 11 3095 5 174,61 11 27 7

8 Pavlíček Ondřej 151 9 2325 12 135,12 14 35 11

9 Dresler Dominik 190 2 2970 6 386,46 2 10 3

10 Dreslerová Nikola 167 7 2145 14 262,42 6 27 6

13 Horel Tomáš 115 13 1935 10 94,55 19 42 16

14 Janečka Petr 70 21 1165 17 71,32 21 59 21

15 Ksenič Šimon 128 12 2265 15 101,46 18 45 17

16 Starý Jakub 106 15 2865 7 201,52 8 30 9

19 Boháčová Beáta 106 17 2345 8 56,32 22 47 18

20 Majerová Lucie 75 20 5050 2 120,29 16 38 14

21 0 24 0 24 0,00 24 72 24

22 Tichý Matěj 184 5 2210 9 128,83 15 29 8

25 Bernatík Tomáš 188 3 7625 1 437,19 1 5 1

26 Sluka Pavel 154 8 1920 11 314,79 4 23 4

27 Wróblová Taťána 196 1 3825 4 341,41 3 8 2

28 Ženíšek František 106 18 4010 3 307,82 5 26 5

31 Koval Marek 186 4 285 21 178,42 10 35 10

32 Kalivoda Maxmilián 64 23 140 23 138,31 13 59 22

33 Hudák Jakub 66 22 865 20 0,00 24 66 23

34 Grabiec Matěj 111 14 830 22 84,93 20 56 20

Žákyně

body umístění body umístění body umístění

Vít. 5 Jochcová Martina 186 3 425 5 85,45 6 14 5

OV 11 Kepáková Natálie 192 2 5305 1 326,58 1 4 1

Hluč. 17 Kočí Viktorie 185 4 1130 4 207,58 4 12 4

FpR 23 Zemánková Johanka 196 1 2830 2 290,80 3 6 2

Boh 29 Vladyková Eliška 166 5 1240 3 320,83 2 10 3

FM 35 Jurasová Natálie 77 6 0 6 121,53 5 17 6

Dorost

body umístění body umístění body umístění

Vít. 6 Celta Michal 116 4 575 5 212,04 3 12 4

OV 12 Tichý Štefan 199 1 965 4 436,92 1 6 1

Hluč. 18 Groh Tomáš 178 3 2525 1 199,42 4 8 3

FpR 24 Bartoš Filip 105 5 2355 2 79,19 6 13 5

Boh 30 Škatula Adam 186 2 1920 3 389,78 2 7 2

FM 36 Marek Alexej 98 6 0 6 186,42 5 17 6
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Žáci

body umístění body umístění body umístění

Fp.R 25 Bernatík Tomáš 188 3 7625 1 437,19 1 5 1

Fp.R 27 Wróblová Taťána 196 1 3825 4 341,405 3 8 2

OV 9 Dresler Dominik 190 2 2970 6 386,46 2 10 3

Fp.R 26 Sluka Pavel 154 8 1920 11 314,79 4 23 4

Fp.R 28 Ženíšek František 106 18 4010 3 307,82 5 26 5

OV 10 Dreslerová Nikola 167 7 2145 14 262,42 6 27 6

OV 7 Šafarčík Roland 135 11 3095 5 174,61 11 27 7

Boh. 22 Tichý Matěj 184 5 2210 9 128,83 15 29 8

Hluč. 16 Starý Jakub 106 15 2865 7 201,515 8 30 9

FM 31 Koval Marek 186 4 285 21 178,42 10 35 10

OV 8 Pavlíček Ondřej 151 9 2325 12 135,12 14 35 11

Vít. 2 Vymětalík Vilém 106 16 2290 13 204,645 7 36 12

Vít. 1 Škrobánková Anna 143 10 1815 16 154,53 12 38 13

Boh. 20 Majerová Lucie 75 20 5050 2 120,29 16 38 14

Vít. 3 Hýbel David 172 6 1525 18 115,16 17 41 15

Hluč. 13 Horel Tomáš 115 13 1935 10 94,55 19 42 16

Hluč. 15 Ksenič Šimon 128 12 2265 15 101,46 18 45 17

Boh. 19 Boháčová Beáta 106 17 2345 8 56,32 22 47 18

Vít. 4 Galík Filip 90 19 860 19 193,55 9 47 19

FM 34 Grabiec Matěj 111 14 830 22 84,93 20 56 20

Hluč. 14 Janečka Petr 70 21 1165 17 71,315 21 59 21

FM 32 Kalivoda Maxmilián 64 23 140 23 138,31 13 59 22

FM 33 Hudák Jakub 66 22 865 20 0 24 66 23

Boh. 21 0 24 0 24 0 24 72 24

Žákyně

body umístění body umístění body umístění

OV 11 Kepáková Natálie 192 2 5305 1 326,58 1 4 1

Boh. 23 Zemánková Johanka 196 1 2830 2 290,795 3 6 2

FpR 29 Vladyková Eliška 166 5 1240 3 320,825 2 10 3

Hluč. 17 Kočí Viktorie 185 4 1130 4 207,58 4 12 4

Vít. 5 Jochcová Martina 186 3 425 5 85,45 6 14 5

FM 35 Jurasová Natálie 77 6 0 6 121,525 5 17 6

Dorost

body umístění body umístění body umístění

OV 12 Tichý Štefan 199 1 965 4 436,915 1 6 1

FpR 30 Škatula Adam 186 2 1920 3 389,78 2 7 2

Hluč. 18 Groh Tomáš 178 3 2525 1 199,415 4 8 3

Vít. 6 Celta Michal 116 4 575 5 212,035 3 12 4

Boh. 24 Bartoš Filip 105 5 2355 2 79,19 6 13 5

FM 36 Marek Alexej 98 6 0 6 186,42 5 17 6
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Žáci

ryby rostliny živočichové

1 Škrobánková Anna 68 35 20 20 75 143 10

2 Vymětalík Vilém 56 29 13 8 50 106 16

3 Hýbel David 88 37 23 24 84 172 6

4 Galík Filip 64 16 4 6 26 90 19

7 Šafarčík Roland 76 33 8 18 59 135 11

8 Pavlíček Ondřej 86 32 16 17 65 151 9

9 Dresler Dominik 100 40 28 22 90 190 2

10 Dreslerová Nikola 98 28 14 27 69 167 7

13 Horel Tomáš 68 21 16 10 47 115 13

14 Janečka Petr 52 5 9 4 18 70 21

15 Ksenič Šimon 70 26 14 18 58 128 12

16 Starý Jakub 54 30 12 10 52 106 15

19 Boháčová Beáta 64 28 9 5 42 106 17

20 Majerová Lucie 52 14 6 3 23 75 20

21 0 0 24

22 Tichý Matěj 96 39 24 25 88 184 5

25 Bernatík Tomáš 98 36 30 24 90 188 3

26 Sluka Pavel 72 35 24 23 82 154 8

27 Wróblová Taťána 100 40 30 26 96 196 1

28 Ženíšek František 80 16 8 2 26 106 18

31 Koval Marek 90 40 30 26 96 186 4

32 Kalivoda Maxmilián 28 15 10 11 36 64 23

33 Hudák Jakub 56 7 1 2 10 66 22

34 Grabiec Matěj 64 38 5 4 47 111 14

Žákyně

ryby rostliny živočichové

Vít. 5 Jochcová Martina 96 40 26 24 90 186 3

OV 11 Kepáková Natálie 98 40 30 24 94 192 2

Hluč. 17 Kočí Viktorie 96 33 28 28 89 185 4

FpR 23 Zemánková Johanka 100 38 30 28 96 196 1

Boh 29 Vladyková Eliška 86 34 20 26 80 166 5

FM 35 Jurasová Natálie 48 19 6 4 29 77 6

Dorost

ryby rostliny živočichové

Vít. 6 Celta Michal 68 30 9 9 48 116 4

OV 12 Tichý Štefan 100 39 30 30 99 199 1

Hluč. 18 Groh Tomáš 92 39 22 25 86 178 3

FpR 24 Bartoš Filip 70 19 13 3 35 105 5

Boh 30 Škatula Adam 96 37 30 23 90 186 2

FM 36 Marek Alexej 60 15 12 11 38 98 6
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Žáci

sektor
body 

CIPS

umístění 

sektor
sektor

body 

CIPS

umístění 

sektor

1 Škrobánková Anna C1 1 765 2 D4 50 6 8 1 815 16

2 Vymětalík Vilém D1 660 4 C4 1 630 3 7 2 290 13

3 Hýbel David A1 1 040 5 B4 485 4 9 1 525 18

4 Galík Filip B1 500 4 A4 360 5 9 860 19

7 Šafarčík Roland C4 1 000 3 A6 2 095 1 4 3 095 5

8 Pavlíček Ondřej A4 1 135 4 B6 1 190 3 7 2 325 12

9 Dresler Dominik D4 1 640 2 D6 1 330 3 5 2 970 6

10 Dreslerová Nikola B4 640 3 C6 1 505 4 7 2 145 14

13 Horel Tomáš B6 1 080 2 D2 855 4 6 1 935 10

14 Janečka Petr C6 420 5 A2 745 3 8 1 165 17

15 Ksenič Šimon D6 960 3 C2 1 305 5 8 2 265 15

16 Starý Jakub A6 1 295 3 B2 1 570 2 5 2 865 7

19 Boháčová Beáta B2 485 5 B1 1 860 1 6 2 345 8

20 Majerová Lucie A2 1 325 2 D1 3 725 1 3 5 050 2

21 D2 0 6 A1 0 6 12 0 24

22 Tichý Matěj C2 540 4 C1 1 670 2 6 2 210 9

25 Bernatík Tomáš A5 3 905 1 C3 3 720 1 2 7 625 1

26 Sluka Pavel D5 1 700 1 B3 220 5 6 1 920 11

27 Wróblová Taťána B5 1 630 1 D3 2 195 2 3 3 825 4

28 Ženíšek František C5 2 130 1 A3 1 880 2 3 4 010 3

31 Koval Marek D3 0 6 D5 285 5 11 285 21

32 Kalivoda Maxmilián B3 140 6 B5 0 6 12 140 23

33 Hudák Jakub A3 325 6 A5 540 4 10 865 20

34 Grabiec Matěj C3 165 6 C5 665 6 12 830 22

Žákyně

sektor
body 

CIPS

umístění 

sektor
sektor

body 

CIPS

umístění 

sektor

Vít. 5 Jochcová Martina E1 155 5 F4 270 4 9 425 5

OV 11 Kepáková Natálie E4 1 660 2 F6 3 645 1 3 5 305 1

Hluč. 17 Kočí Viktorie E6 1 035 3 F2 95 5 8 1 130 4

FpR 23 Zemánková Johanka E2 1 760 1 F1 1 070 2 3 2 830 2

Boh 29 Vladyková Eliška E5 260 4 F3 980 3 7 1 240 3

FM 35 Jurasová Natálie E3 0 6 F5 0 6 12 0 6

Dorost
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body 

CIPS

umístění 

sektor
sektor

body 

CIPS

umístění 

sektor

Vít. 6 Celta Michal F1 395 5 E4 180 5 10 575 5

OV 12 Tichý Štefan F4 770 4 E6 195 4 8 965 4

Hluč. 18 Groh Tomáš F6 2 260 1 E2 265 3 4 2 525 1

FpR 24 Bartoš Filip F2 1 240 3 E1 1 115 1 4 2 355 2

Boh 30 Škatula Adam F5 1 635 2 E3 285 2 4 1 920 3

FM 35 Marek Alexej F3 0 6 E5 0 6 12 0 6
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Žáci

1 2 3 4 5

1 Škrobánková Anna 0 25,94 64 30 34,59 154,53 12

2 Vymětalík Vilém 0 46,60 60 35 63,05 204,65 7

3 Hýbel David 0 39,47 22 5 48,69 115,16 17

4 Galík Filip 0 28,30 72 40 53,25 193,55 9

7 Šafarčík Roland 0 44,92 42 30 57,69 174,61 11

8 Pavlíček Ondřej 0 29,10 32 10 64,02 135,12 14

9 Dresler Dominik 80 65,26 74 85 82,20 386,46 2

10 Dreslerová Nikola 45 48,80 56 45 67,62 262,42 6

13 Horel Tomáš 0 27,42 8 15 44,13 94,55 19

14 Janečka Petr 0 30,12 2 0 39,20 71,32 21

15 Ksenič Šimon 0 40,58 10 0 50,88 101,46 18

16 Starý Jakub 10 43,11 62 35 51,41 201,52 8

19 Boháčová Beáta 0 23,82 8 5 19,50 56,32 22

20 Majerová Lucie 0 31,28 24 15 50,01 120,29 16

21 0 0,00 0 0 0,00 0,00 24

22 Tichý Matěj 0 28,66 22 20 58,17 128,83 15

25 Bernatík Tomáš 95 80,02 82 80 100,17 437,19 1

26 Sluka Pavel 70 67,12 92 35 50,67 314,79 4

27 Wróblová Taťána 70 71,10 76 45 79,31 341,41 3

28 Ženíšek František 30 76,86 64 55 81,96 307,82 5

31 Koval Marek 15 40,36 46 20 57,06 178,42 10

32 Kalivoda Maxmilián 0 42,56 32 15 48,75 138,31 13

33 Hudák Jakub 0 0,00 0 0 0,00 0,00 24

34 Grabiec Matěj 0 32,62 20 0 32,31 84,93 20

Žákyně

1 2 3 4 5

Vít. 5 Jochcová Martina 0 26,42 20 0 39,03 85,45 6

OV 11 Kepáková Natálie 55 56,22 80 75 60,36 326,58 1

Hluč. 17 Kočí Viktorie 15 41,80 60 45 45,78 207,58 4

FpR 23 Zemánková Johanka 60 70,20 52 55 53,60 290,80 3

Boh 29 Vladyková Eliška 35 66,06 84 60 75,77 320,83 2

FM 35 Jurasová Natálie 0 27,54 38 20 35,99 121,53 5

Dorost

1 2 3 4 5

Vít. 6 Celta Michal 0 57,92 66 20 68,12 212,04 3

OV 12 Tichý Štefan 100 72,68 94 75 95,24 436,92 1

Hluč. 18 Groh Tomáš 25 41,38 40 35 58,04 199,42 4

FpR 24 Bartoš Filip 0 29,19 40 10 0,00 79,19 6

Boh 30 Škatula Adam 75 75,22 76 75 88,56 389,78 2

FM 36 Marek Alexej 0 44,16 38 55 49,26 186,42 5
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